
 
 

UCHWAŁA NR XIII/104/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.) 
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr IX/81/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy 
Wieliszew na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 178 053 085 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 166 163 045 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 890 040 zł ­ zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 179 268 285 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 159 177 658,70 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20 090 626,30 zł ­ zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1 215 200 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z : 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 1 215 200,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 6 500 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 
uchwały z tytułu: 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 1 215 200,00 zł, na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu, 

- emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 5 284 800,00 zł, na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek oraz emisji papierów wartościowych 
(obligacji). 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2214



3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 5 284 800,00 zł z następujących tytułów: 

- na spłatę zaciągniętych pożyczek w wysokości 84 800,00 zł, 

- na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 
5 200 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

4) § 6. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Wieliszew na 2025 rok zgodnie z tabelą nr 
3 do niniejszej uchwały.”; 

5) Po § 14 uchwały dodaje się § 14a w brzmieniu: 

„§ 14a. Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy w celu finansowania 
lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z tabelą nr 13 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

 
 

Rafał Donarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2214



w złotych

Dział Rozdział

1 2

801

80103

80104

1 062 405,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 178 053 085,00 -20 000,00 20 000,00 178 053 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 062 405,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
800 040,00 0,00 0,00 800 040,00

262 365,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 890 040,00 0,00 0,00 11 890 040,00

bieżące razem: 166 163 045,00 -20 000,00 20 000,00 166 163 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

262 365,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 415 000,00 0,00 20 000,00 435 000,00

Przedszkola 1 385 924,00 0,00 20 000,00 1 405 924,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22 013,00 -20 000,00 0,00 2 013,00

bieżące

Oświata i wychowanie 5 282 162,00 -20 000,00 20 000,00 5 282 162,00

3 4 5 6 7 8

Tabela nr 1 do Uchwały nr XIII/104/2025

Rady Gminy Wieliszew z dnia 25 lutego 2025 r.

Dochody budżetu gminy Wieliszew na 2025 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2214



Tabela nr 2 do Uchwały nr XIII/104/2025

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 521 614,10 11 611 711,10 8 611 711,10 5 500,00 8 606 211,10 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 903,00 1 909 903,00 0,00

-260 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00

612 200,00 612 200,00 612 200,00 0,00 612 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 873 814,10 12 183 911,10 9 183 911,10 5 500,00 9 178 411,10 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 903,00 1 689 903,00 0,00

9 929 713,10 9 929 713,10 6 929 713,10 5 500,00 6 924 213,10 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 000,00 386 000,00 386 000,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 315 713,10 10 315 713,10 7 315 713,10 5 500,00 7 310 213,10 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3 504 998,00 1 670 998,00 1 670 998,00 0,00 1 670 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 000,00 1 834 000,00 0,00

-260 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00

221 100,00 221 100,00 221 100,00 0,00 221 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 466 098,00 1 852 098,00 1 852 098,00 0,00 1 852 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 614 000,00 1 614 000,00 0,00

2 330 000,00 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-113 700,00 -113 700,00 -113 700,00 0,00 -113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216 300,00 1 966 300,00 1 966 300,00 0,00 1 966 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

1 753 000,00 1 543 000,00 1 543 000,00 0,00 1 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

-76 700,00 -76 700,00 -76 700,00 0,00 -76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 300,00 1 466 300,00 1 466 300,00 0,00 1 466 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00

577 000,00 537 000,00 537 000,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

842 200,00 742 200,00 742 200,00 14 000,00 728 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 200,00 742 200,00 742 200,00 14 000,00 728 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00

232 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00

17 813 524,00 16 911 010,00 16 225 196,00 12 825 943,00 3 399 253,00 23 100,00 598 631,00 64 083,00 0,00 0,00 902 514,00 902 514,00 0,00

-44 150,00 -44 150,00 -44 150,00 0,00 -44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 150,00 25 150,00 25 150,00 150,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

17 826 524,00 16 892 010,00 16 206 196,00 12 826 093,00 3 380 103,00 23 100,00 598 631,00 64 083,00 0,00 0,00 934 514,00 934 514,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 890 514,00

po zmianach 890 514,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60011 Drogi publiczne krajowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rady Gminy Wieliszew z dnia 25 lutego 2025 r.

Wydatki budżetu gminy Wieliszew na 2025 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2214



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 128 457,00 13 225 943,00 13 117 160,00 11 002 068,00 2 115 092,00 0,00 44 700,00 64 083,00 0,00 0,00 902 514,00 902 514,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

14 140 457,00 13 205 943,00 13 097 160,00 11 002 068,00 2 095 092,00 0,00 44 700,00 64 083,00 0,00 0,00 934 514,00 934 514,00 0,00

172 500,00 172 500,00 172 500,00 50 500,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 500,00 158 500,00 158 500,00 50 500,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 300,00 1 576 300,00 1 572 800,00 1 438 000,00 134 800,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 576 300,00 1 576 300,00 1 572 800,00 1 438 150,00 134 650,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278 861,00 1 278 861,00 1 078 961,00 173 000,00 905 961,00 23 100,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 861,00 1 293 861,00 1 093 961,00 173 000,00 920 961,00 23 100,00 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 182,00 857 700,00 757 700,00 105 800,00 651 900,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 7 482,00 7 482,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 982,00 853 500,00 753 500,00 105 800,00 647 700,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 7 482,00 7 482,00 0,00

771 582,00 764 100,00 664 100,00 87 500,00 576 600,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 7 482,00 7 482,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 382,00 759 900,00 659 900,00 87 500,00 572 400,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 7 482,00 7 482,00 0,00

91 875 776,00 91 551 776,00 82 178 384,00 65 295 928,00 16 882 456,00 6 261 261,00 2 884 000,00 228 131,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 895 776,00 91 571 776,00 82 198 384,00 65 295 928,00 16 902 456,00 6 261 261,00 2 884 000,00 228 131,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00

31 642 478,00 31 454 478,00 30 324 478,00 26 436 160,00 3 888 318,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 652 478,00 31 464 478,00 30 334 478,00 26 436 160,00 3 898 318,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00

26 097 745,00 25 961 745,00 20 882 745,00 14 709 826,00 6 172 919,00 4 500 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 107 745,00 25 971 745,00 20 892 745,00 14 709 826,00 6 182 919,00 4 500 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00

21 984 474,70 15 383 794,40 15 383 794,40 82 163,76 15 301 630,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600 680,30 6 600 680,30 0,00

-392 300,00 -392 300,00 -392 300,00 0,00 -392 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 26 000,00 26 000,00 14 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

21 708 174,70 15 017 494,40 15 017 494,40 96 163,76 14 921 330,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 690 680,30 6 690 680,30 0,00

1 549 600,00 1 549 600,00 1 549 600,00 50 000,00 1 499 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-213 300,00 -213 300,00 -213 300,00 0,00 -213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338 300,00 1 338 300,00 1 338 300,00 50 000,00 1 288 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 482,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 7 482,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 7 482,00

po zmianach 7 482,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 890 514,00

po zmianach 890 514,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2214



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 294 175,30 1 930 000,00 1 930 000,00 0,00 1 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 175,30 364 175,30 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 274 175,30 1 910 000,00 1 910 000,00 0,00 1 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 175,30 364 175,30 0,00

4 054 049,29 474 449,29 474 449,29 5 000,00 469 449,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 579 600,00 3 579 600,00 0,00

-109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 -109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 24 000,00 24 000,00 14 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

4 059 049,29 389 449,29 389 449,29 19 000,00 370 449,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 600,00 3 669 600,00 0,00

1 906 397,20 1 906 397,20 746 397,20 98 500,00 647 897,20 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916 397,20 1 916 397,20 756 397,20 98 500,00 657 897,20 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 100,00 1 167 100,00 267 100,00 16 000,00 251 100,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 100,00 1 152 100,00 252 100,00 16 000,00 236 100,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 297,20 479 297,20 479 297,20 82 500,00 396 797,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 297,20 504 297,20 504 297,20 82 500,00 421 797,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 502 300,00 1 402 300,00 1 202 300,00 182 900,00 1 019 400,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

-115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

3 533 300,00 1 301 300,00 1 101 300,00 182 900,00 918 400,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 000,00 2 232 000,00 0,00

2 794 400,00 694 400,00 694 400,00 95 500,00 598 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

-115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

2 821 400,00 589 400,00 589 400,00 95 500,00 493 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 000,00 2 232 000,00 0,00

551 900,00 551 900,00 351 900,00 27 400,00 324 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 900,00 555 900,00 355 900,00 27 400,00 328 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 268 285,00 159 179 658,70 134 126 370,70 81 924 201,76 52 202 168,94 11 662 361,00 8 521 637,00 292 214,00 25 676,00 4 551 400,00 20 088 626,30 20 088 626,30 0,00

-981 350,00 -729 350,00 -729 350,00 0,00 -729 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -252 000,00 -252 000,00 0,00

981 350,00 727 350,00 727 350,00 14 150,00 713 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00

179 268 285,00 159 177 658,70 132 124 370,70 81 938 351,76 52 186 018,94 11 662 361,00 8 521 637,00 292 214,00 25 676,00 4 551 400,00 20 090 626,30 20 090 626,30 0,00po zmianach 897 996,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 897 996,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2214



Tabela nr 3

Dział Rozdział Paragraf

010

01008

6220

01043

6050

01044

6037

6050

6370

600

60002

6610

60013

6050

60016

6050

do Uchwały nr XIII/104/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 25 lutego  2025 r.

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Wieliszew na 2025 rok

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 500 000,00

Budowa kanalizacji Michałów Reginów ul. Nowodworska, kanalizacja 

deszczowa, sanitarna projekt i realizacja
110 000,00

Projekt i wykonanie nawierzchni ul. Przylesie w Łajskach 36 000,00

Przebudowa chodnika i ulicy Polnej w Olszewnicy Starej 85 000,00

Projekt budowy ul. Podgórnej w Wieliszewie - poprawa bezpieczeństwa 50 000,00

Projekt budowy ul.Podleśnej i ul. gen.Urbanowicza w Kałuszynie 35 000,00

Projekt i budowa chodnika wzdłuż ul. Leśnej w Łajskach 53 000,00

FS Poddębie, Przebudowa i modernizacja ul.Promowej w Poddębiu 10 000,00

FS Skrzeszew, Projekt chodnika ul.Polnej od  ul.Krótkiej do 

ul.Nowodworskiej
8 000,00

Modernizacja nawierzchni ul. Rzecznej 18 000,00

FS Kałuszyn, Projekt budowy chodnika w ciągu ul.Słowackiego od nr 13 7 000,00

FS Kałuszyn, Projekt budowy ul.Szkolnej 4 000,00

FS Olszewnica Stara, Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa 23 000,00

FS Góra, Projekt modernizacji nawierzchni ul.Pałacowa 6 000,00

FS Janówek Pierwszy, Modernizacja chodnika na ul.Nowodworskiej od 

ul.Bastionowej do ul.Jaśminowej
10 000,00

Budowa chodnika przy ulicy Polnej w Skrzeszewie 200 000,00

FS Góra, Budowa progu zwalniającego na ul.Dworcowej 5 000,00

FS Góra, Projekt modernizacji nawierzchni ul.Leśna 6 000,00

Włączenie drogi wewnetrznej dz. nr ew.710 obr. 16 do drogi wojwódzkiej nr 

631
15 000,00

Drogi publiczne gminne 1 614 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 614 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Włączenie drogi wewnetrznej dz. nr ew.512 obr. 13 do drogi wojwódzkiej nr 

632
15 000,00

Infrastruktura kolejowa 45 903,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

45 903,00

Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz 45 903,00

Transport i łączność 1 689 903,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Janówku Pierwszym 83 700,00

Projektowanie i wykonanie kanalizacji w rejonie objętym Aglomeracją Serock 50 000,00

Przejmowanie infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew 150 000,00

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew 6 500 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul.Świerkowej i ul.Leśnej w 

Wieliszewie
13 600,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
6 500 000,00

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Wieliszew 6 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 300,00

Zasilenie gminy w wodę - koncepcja budowy magistrali wodociągowej 

łączącej ujęcie wody w Janówku Pierwszym i Wieliszewie oraz 

wodociągowanie Gminy Wieliszew

15 400,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 167 300,00

Budowa kanalizacji wraz z przyłączeniami na terenie gminy Wieliszew 260 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 400,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul.Świerkowej i ul.Leśnej w 

Wieliszewie
35 000,00

Przejmowanie infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Wieliszew 650 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

6 347,00

Dotacja celowa na realizację inwestycji pn."Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowegorzeki Wisły na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór 

Mazowiecki"

6 347,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 700 400,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 7 874 047,00

Melioracje wodne 6 347,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2214



700

70005

6060

70007

6060

710

71035

6050

750

75023

6050

6057

6059

754

75412

6067

801

80101

6050

6060

80104

6050

Zakup oraz montaż klimatyzacji w PS nr 1 Wieliszew 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

Budowa przedszkola w Michałowie Reginowie 86 000,00

Wieliszewskie centrum integracji społecznej - przedszkole, infrastruktura 

sportowa i ośrodek zdrowia - świadczenie usług edukacji przedszkolnej
20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup serwera do istniejącej sieci internetowej w ZS Komornica 30 000,00

Przedszkola 136 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00

Modernizacja sieci LAN I Wi-Fi SP nr 2 Wieliszew 20 000,00

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 1 w Wieliszewie 138 000,00

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem 

ratowniczo-gaśniczym na stałe dla OSP Wieliszew
7 482,00

Oświata i wychowanie 324 000,00

Szkoły podstawowe 188 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 482,00

Ochotnicze straże pożarne 7 482,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 482,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wieliszew 686 995,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 519,00

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Wieliszew 203 519,00

Zakup i montaż 3 klimatyzatorów do Urzędu Gminy 12 000,00

Założenie nowych zobowiązań w programie KSZOB i OPLOK 32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 995,00

Administracja publiczna 934 514,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 934 514,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Budowa cmentarza w Wieliszewie 68 000,00

Modernizacja źródła ciepła w lokalach komunalnych i socjalnych 

wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego Gminy Wieliszew
40 000,00

Działalność usługowa 68 000,00

Cmentarze 68 000,00

Wykup terenów na potrzeby inwestycji gminnych 200 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

FS Komornica, Zakup nieruchomości na potrzeby sołectwa 10 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Przedpełskiego w Wieliszewie 1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Zorzy, ul. Ogrodowej w Olszewnicy Starej 116 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Długiej w Olszewnicy Starej 10 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Kałęckiego w Krubinie 10 000,00

Przebudowa i modernizacja ul.Polnej, ul.Prostej, ul.Lipowej w 

Skrzeszewie/Kałuszynie
100 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Spokojnej/Rozwojowej w Skrzeszewie 85 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Spokojnej/Wiśniowej w Wieliszewie 53 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Szkolnej w Skrzeszewie 76 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Promowej w Poddębiu 24 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Słowackiego w Kałuszynie 44 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Sosnowej w Poddębiu 200 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Magnackiej, ul. Wesołej w Wieliszewie 1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Moniuszki/Wieniawskiego w Łajskach 22 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Polnej, Prostej i Wrzosowej w Michałowie-

Reginowie
1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Kolejowej w Łajskach 106 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Kościelnej w Topolinie/Sikory 44 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Łąkowej, ul. Słonecznej,  ul. Promykowej,  ul. 

Wspólnej w Komornicy
1 000,00

Przebudowa i modernizacja- rejon ul. Złotej, ul. Daliowej, ul. Deszczowej, ul. 

Polnej w Wieliszewie
100 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Brygady Pościgowej w Skrzeszewie 1 000,00

Przebudowa i modernizacja ul. Familijnej, ul. Radosnej w Wieliszewie 19 000,00

Przebudowa i modernizacja- rejon ul. Sielskiej w Olszewnicy Starej 44 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2214



6060

852

85219

6060

900

90005

6050

6230

90015

6050

90095

6050

6230

6370

926

92601

6050

Modernizacja boiska w Łajskach 100 000,00

Razem 20 090 626,30

Budowa kompleksów sportowych Orlik 2024 przy Hali Sportowej przy 

ul.Modlińskiej w Wieliszewie i Szkole Podstawowej przy ul.Kościelnej w 

Łajskach - aktywizacja sportowa dzieci i młodzieży

50 000,00

Budowa obiektu sportowego w Olszewnicy Starej 2 032 000,00

Koncepcja zagospodarowania terenu wokół boiska sportowego w Krubinie 50 000,00

Kultura fizyczna 2 232 000,00

Obiekty sportowe 2 232 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 232 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 715 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół Jeziora Wieliszewskiego 1 000 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy 1 715 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

38 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - przydomowe oczyszczalnie ścieków

20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - urządzenia do zbierania wody opadowej

18 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wokół Jeziora Wieliszewskiego 266 600,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej -zakup i montaż fontanny na placu 

zabaw
25 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy 335 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 916 600,00

Inwentaryzacja przyrodnicza planowanego użytku ekologicznego "Dolina 

Narwi"
90 000,00

Plac zabaw i boisko na osiedlu Silikaty - Michałów Reginów 200 000,00

Projekt oświetlenia ul.Prostej w Kałuszynie od granicy ze Skrzeszewem do 

ul.Chabrowej
16 000,00

Wymiana lamp oświetleniowych na terenie sołectwa Michałów Reginów 10 000,00

Pozostała działalność 3 669 600,00

Projekt modernizacji oświetlenia pozostałej części Słowackiego 10 000,00

Projekt oświetlenia Dębowy Tor 1 600,00

Projekt oświetlenia od Spokojnej do Rozwojowej w miejscowości Skrzeszew 17 000,00

FS Topolina, Projekt oświetlenia ul.Kościelnej od ul.Gościniec do 

Skrzeszewa  
2 000,00

Modernizacja oświetlenia wzdłuż ul. Nowodworskiej w Janówku Pierwszym, 

w tym FS Janówek Pierwszy - 5 000 zł
35 000,00

Projekt budowy oświetlenia drogowego ul.Promowej w Poddębiu 24 000,00

FS Poddębie, Projekt budowy oświetlenia drogowego ul.Promowej w 

Poddębiu
5 000,00

FS Skrzeszew, Budowa oświetlenia na ul.Partyzantów - dostawienie 

dodatkowych lamp
5 000,00

FS Skrzeszew, Wymiana lamp na ledowe na terenie sołectwa 8 000,00

FS Kałuszyn, Wymiana lamp na ledowe w ciągu ul.Słowackiego 8 000,00

FS Krubin, Wymiana lamp na ledowe na terenie sołectwa 4 275,30

FS Olszewnica Nowa, Budowa oświetlenia na ul.Spacerowej (od 

ul.Nowodworskiej do ul.Czerwonych Maków)
10 000,00

Budowa oświetlenia w ciągu ul. Kościelnej i Modlińskiej w Wieliszewie 59 000,00

Budowa punktów świetlnych w drogach gminnych Gminy Wieliszew 73 000,00

FS Kałuszyn, Budowa oświetlenia ul.Podleśnej 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 175,30

Budowa  oświetlenia drogowego na ul. K.K. Baczyńskiego 1 w miejscowości 

Wieliszew
72 300,00

Ciepłe mieszkanie - poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji 

pyłów i gazów cieplarnianych
2 425 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ciepła 

centralnego 
80 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 364 175,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 905,00

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) - komponent e-

środowisko 
151 905,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

2 505 000,00

Zakup i wdrożenie Centralnego UPS w Ośrodku Pomocy Społecznej 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 690 680,30

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 656 905,00

Pomoc społeczna 20 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Doposażenie przedszkola w pomoce dydaktyczne PS Skrzeszew 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2214



1 2 3 4

1. Dochody 178 053 085,00   

2. Wydatki 179 268 285,00   

3. Wynik budżetu 1 215 200,00 -      

6 500 000,00       

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 -                         

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 -                         

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskie

§ 903 -                         

4.

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków.

§ 905 -                         

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 -                         

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                         

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacji) 
§ 931 6 500 000,00       

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych § 951 -                         

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw § 950 -                         

5 284 800,00       

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 -                         

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 84 800,00             

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

§ 963 -                         

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 -                         

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 -                         

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji § 982 5 200 000,00       

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 -                         

Tabela nr 4

do Uchwały nr XIII/104/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 25 lutego 2025 r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Kwota 2025 r.

Przychody ogółem:

Klasyfikacja           

§

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2214


	UCHWAŁA NR XIII/104/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 2


	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 3 zm. ust. 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 14a w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-06T14:14:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




